
16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

Serie 1
1 4 MOROTTI Sara 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'14.69
2 5 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 1'17.90
3 3 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1'18.83
4 1 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.53
5 8 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1'22.03
6 7 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.07
7 2 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport FIAT 1'23.11

NON CLASSIFICATI

6 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 11:29

Serie 2
1 4 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1'23.00
2 5 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT 1'27.57
3 3 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.62
4 2 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 1'28.75
5 7 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 1'29.00
6 1 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 1'29.49
7 6 VAVASSORI Laura 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'31.66
8 8 VACCANEO Irene 2000 ITA Junior Pentathlon Asti asd 1'33.48

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 11:27

Serie 3
1 4 D'AMBROSIO Giulia 2000 ITA Sportiva Sturla 1'30.60
2 2 BERTOLINO Sara 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'33.82
3 5 BASSIGNANA Serena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'33.94
4 3 AIMO Agnese 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'36.35
5 6 NOSSA Claudia 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'56.79

    Pubblicata: 02/06/2013 ore 11:25

 Genova, 02/06/13 RE0-RAF.17.5.0 / 1

(Stampata il 02/06/2013 alle 11:29)



16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

1 MOROTTI Sara 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'14.69
2 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 1'17.90
3 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1'18.83
4 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.53
5 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1'22.03
6 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1'23.00
7 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.07
8 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport FIAT 1'23.11
9 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT 1'27.57

10 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.62
11 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 1'28.75
12 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 1'29.00
13 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 1'29.49
14 D'AMBROSIO Giulia 2000 ITA Sportiva Sturla 1'30.60
15 VAVASSORI Laura 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'31.66
16 VACCANEO Irene 2000 ITA Junior Pentathlon Asti asd 1'33.48
17 BERTOLINO Sara 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'33.82
18 BASSIGNANA Serena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'33.94
19 AIMO Agnese 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'36.35
20 NOSSA Claudia 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'56.79

NON CLASSIFICATI

PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria NP
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